

### **To Start Construction Work of Medical College**

**\*56** (\*14/18/391) **Sh. Sombir (Dadri):** Will the Medical Education & Research Minister be pleased to state the time by which the construction work of Medical College in Dadri is likely to be started?

#### **Reply**

**Anil Vij, Medical Education and Research Minister, Haryana.**

Sir, land measuring 50 Acre 1 Kanal 5 Marla in Village Ghasola is being taken on lease from Gram Panchayat for establishment of the Government Medical College. Executing Agency will be appointed soon after execution of the lease deed.

## मेडिकल कॉलेज का निर्माण कार्य प्रारंभ करना

\*56 (\*14/18/391). श्री सोमबीर (दादरी): क्या चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि दादरी में मेडिकल कॉलेज का निर्माण कार्य कब तक शुरू होने की संभावना है?

जवाब

अनिल विज, चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान मंत्री, हरियाणा।

महोदय, राजकीय चिकित्सा महाविद्यालय की स्थापना हेतु ग्राम घसोला में 50 एकड़ 1 कनाल 5 मरला भूमि ग्राम पंचायत से लीज पर ली जा रही है। लीज डीड के निष्पादन के तुरंत बाद कार्यकारी एजेंसी नियुक्त की जाएगी।